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NIEMCY – BAWARIA 

 

 
1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki godz. 3:00. Przejazd do Wiednia Po południu zwiedzanie miasta: 

objazd Ringiem ( Opera, Hofburg, Parlament, Uniwersytet, Ratusz, Kościół Wotywny), Dom 

Hundertwassera. Spacer po Starówce miasta - Katedra Św. Szczepana, Plac Graben, dziedzińce 

Hofburga Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

2 dzień Po śniadaniu przejazd do Monachium (stolica Bawarii). Po południu zwiedzanie 

monachijskiej starówki, wizyta m.in. w słynnym Frauenkirche - Kościele Mariackim, będącym 

symbolem stolicy Bawarii, Kolumna Mariacka, Nowy i Stary Ratusz, Odeonsplatz - miejsce puczu 

hitlerowskiego, Kościół Teatynów, w którym pochowana jest polska księżniczka Teresa Kunegunda 

- córka Jana III Sobieskiego, Rezydencja Książąt i Królów Bawarskich, gmach Bawarskiej Opery 

Narodowej. Wieczorem obiadokolacja, następnie przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 

 

3 dzień Po śniadaniu przejazd do jednego z najpiękniejszych i najsłynniejszych zakątków Bawarii - 

zamków Hohenschwangau i Neuschwanstein. (Hohenschwangau to zamek, w którym swoje 

dzieciństwo spędził król Ludwik). Przejście na wzgórze, gdzie wśród przepaści i jezior położony 

jest zamek Neuschwanstein (najbardziej znany zamek Ludwika II, symbol zamków bawarskich, 

który był inspiracją dla Walta Disneya, którego logo wzorowane było właśnie na konturach tej 

budowli). Zwiedzanie jednego z zamków wewnątrz. Spacer na Marienbrücke (Most Marii), 

przerzucony dokładnie naprzeciw zamku nad stumetrową przepaścią z wodospadem na dnie. 

Następnie przejazd do Garmish Partenkirschen - panorama Alp, obiekty olimpijskie. 

Obiadokolacja. Powrót do hotelu, nocleg.  

 

4dzień Po śniadaniu przejazd do Salzburga - jednego z najpiękniejszych miast Austrii.  

Zwiedzanie Starego Miasta m.in.: Katedra Św. Ruprechta, Kościół  Św. Piotra wraz ze 

starochrześcijańskimi skalnymi kaplicami. Przechadzka śladami Mozarta m.in.: Dom Mozarta, 

Pomnik Mozarta, Twierdza Hohensalzburg. Wieczorem przyjazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

5 dzień Po śniadaniu przejazd do Brna - największego miasta Moraw, stolicy Kraju Południowo -  
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morawskiego. Zwiedzanie miasta: Stare Miasto z dwoma rynkami, romańska katedra św. Piotra i 

Pawła, brneńskie pałace mieszczańskie. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. 

 

 

ODPŁATNOŚĆ:  2390 zł  ( grupa 45-50osób)          

 
                                                                      TERMIN: 16-20.08.2025 

 

W ramach odpłatności organizator zabezpiecza: 
 Przejazd  autokarem  

 4 noclegi w hotelach***/**** (pokoje 2 ,3 osobowe)                                                             

 4 śniadania , 4 obiadokolacje 

 opiekę pilota  

 system tour guide 

 ubezpieczenie  NW( 15000PLN), KL ( 30000EURO) i BP( 1000PLN) 

 Składka TFG i TFP 

 

Uwaga! : 

 Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów  oraz taksy klimatycznej, 

opłat rezerwacyjnych, lokalnych przewodników, opłat parkingowych oraz innych opłat 

związanych z realizacją imprezy - 90 euro (płatne pilotowi w autokarze) 

 
 


